Bedienungsanleitung de
Operating instructions en
Mode d’emploi fr
Istruzioni d’uso it
Manual de instrucciones es
Käyttöohje fi
Инструкция по зксплуатации ru
ko

Bezeichnung: Hydraulisches
Diamant-Kernbohrsystem
Typenbezeichnung: DD-750 HY /
D-LP 15 / D-LP 32
Konstruktionsjahr: 1992
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass
dieses Produkt mit den folgenden Richtlinien
und Normen über einstimmt:
bis 19. April 2016: 2004/108/EG, ab 20. April
2016: 2014/30/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU,
EN 60204-1, EN 12100.
Hilti Aktiengesellschaft,
Feldkircherstrasse 100, FL-9494 Schaan
Paolo Luccini Johannes Wilfried Huber
Head of BA Quality and Senior Vice President
Process Management Business Unit Diamond
Business Area Electric
Tools & Accessories
06 / 2015 06 / 2015
Technische Dokumentation bei:
Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH
Zulassung Elektrowerkzeuge
Hiltistrasse 6
86916 Kaufering
Deutschland
Printed: 22.10.2015 | Doc-Nr: PUB / 5128295 / 000 / 02
*
2
2
6
6
1
8
*
22
66
18
Hilti Corporation
LI-9494 Schaan
Tel.: +423 / 234 21 11
Fax: +423 / 234 29 65
Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan
Pos.1  |  20150922
Printed: 22.10.2015 | Doc-Nr: PUB / 5128295 / 000 / 02